
太子町商工会報 ２月号 

１ 

商工会だより 
 会員事業所紹介    ｍｉｃｈｉ 

ｈｔｔｐｓ://ｗｗｗ.ｔａｉｓｈｉ.ｏｒ.ｊｐ 

       発行 Ｒ７．２ 

揖保郡太子町東南５１-１ 

ＴＥＬ ０７９-２７７-２５６６ 

ＦＡＸ ０７９-２７７-００６８ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

住  所 ：揖保郡太子町東出１５２－４ 

      英ビル１Ｆ西 
 

Ｔ Ｅ Ｌ ：０９０-９６９７-８４２７（ミチ） 
 

営業時間 ：１９：００～２４：００ 

定 休 日 ：水曜日・第３日曜・祝日 

 

令和５年１２月にオープンしたカラオケ歌い放題の

お店です。 

当店は国道１７９号線沿いに立地しており、歌い放

題・フリータイム制で営業しています。日曜日も営業し

ており、団体客（20人～25人）も利用可能です。  

ゲームにチャレンジして頂き、ドリンクをサービスで

提供も行っています。ゲームの内容などはインスタグ

ラムに投稿しています。インスタグラムには店内の様

子も投稿しており、お客様が楽しんでいる様子がお分

かりいただけます。 

当店はフリータイムセット料金で男性2,500円、女性

2,000円となっております。 

 また、ドリンクメニューは、生ビール550円、チューハ

イ500円などとなっています。 

新年会・忘年会・歓送迎会・御祝など貸切もして

おります。夜以外でもご予約の方のみ鍋のご用意

もさせて頂きます。（夜以外はカラオケなし） 

お気軽にご連絡ください。カラオケ大会で盛り上

がりましょう！ 



太子町商工会報  ２月号 

２ 

 

 ◎青色申告相談《無料》 

    ３月５日（水）木藤税理士・３月６日（木）廣橋税理士・３月７日（金）中村税理士 

    時間：午前１０時から午後３時まで       場所：太子町商工会 １階相談室 

    ※消費税の相談を希望される方は、特定の承諾書を記載していただきます。 

 

 ◎申告と納期限   

    所得税：３月１７日（月）        消費税：３月３１日（月） 

 

 ◎振替日（預貯金口座振替依頼書提出の方） 

    所得税：４月２３日（水）        消費税：４月３０日（水） 

 

 ◎延滞税             

    期限後納付の場合は延滞税が必要です（振替不能も含む） 

         確定申告相談会   

   ホームページリニューアルのお知らせ   
 

平素より太子町商工会のホームページをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 この度、ホームページをリニューアルしましたのでお知らせいたします。今回のリニューアル

では、会員様がより利用しやすくわかりやすいホームページとなるよう、ページ構成やデザイン

に工夫を重ね、スマートフォンやタブレット表示にも対応できるようにしました。 

 今後、最新情報を積極的に発信していく所存です。これからも会員様のサービス向上のため、

コンテンツの充実を図り、お役に立てるホームページ運営を目指してまいります。 

 今後ともご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

  カスタマーハラスメント防止啓発ポスターの無料配布のお知らせ 
 お客様も働く人も、お互いに尊重される社会を目指して、太子町と共同でカスタマーハラスメ

ント防止の啓発ポスターを作製しました。 

 カスハラ対策のためにも、町全体で啓発していきたいと考えております。現在、太子町商工会

で無料配布しておりますので、是非、店頭及び事務所等に掲示していただきますようお願い申し

上げます。 ※見本右上側（実際のサイズＢ２） 


